
Znalosti a vědění

Marpo

každej raper 
každej kdo si říká MC musí mít nějaký znalosti a vědění 
aby dal dohromady krutej track kámo 
chápeš to 
ostrá jako břitva, analizuju rap stejně jako lidské tělo pitva,
 nikdy nehledám stejná témata, stejná slova, jsem živelná pohro
ma, klidně řikej o mym repu že je to katastrofa, 
já si stojim za svym názorem a jsem připraven ho před lidmi pre
zentovat, já nehodlám tlustou scénu bojkotovat, můj mozek má zá
sobu milionu GB .... já budu produkovat, 
nesnaš se vydedukovat názor na mě když jsi ještě neměl tu šanci
 mě lépe poznat. 
jsem gasparof repu mám všechno promyšlená a radši přemýšlím 10 
tahů dopředu než něco řeknu. 
Moje lyrika je komplexní, nevypočitatelná jako algoritmy težká 
jako strategické hry na nejvyší úrovni rychle přečtu situaci ve
 který se ocitnu a hledám cestu pryč i když nemám klíč vždycky 
najdu správný dveře, který jsou mi otevřeny protože jsem velkej
 dříč, 
vzpomínám na minulost, žiju přítomností, budoucnost si nechávám
 jako příjemný překvapení, 
slova pro mě znamenají most, který mě dovede ke štěstí od závis
ti a všednosti dní, čas rychle letí nálada se mění a projevu po
dle počasí silná motivace 

Je to kus práce za mnou dychtivost po vědění a spousta probděný
ch nocí kdy z textu tvoříš umění,je to kus práce za mnou dychti
vost po vědění a spousta probděných nocí kdy z textu tvoříš umě
ní, je to kus práce za mnou dychtivost po vědění a spousta prob
děných nocí kdy z textu tvoříš umění, je to kus práce za mnou d
ychtivost po vědění a spousta probděných nocí kdy z textu tvoří
š

jako Mel Gipson a Deny Glover  jsem nabitá zbraň stále přehlíže
n jako výstražný nápisy undergrand je moje daň kterou splácim 
náckové by měli brát kurz sebeovládání který vede Jack Nicolson
, 
jako Charles .... všechny lidi šokuju jsem slabikář pro dospělí
 který má víc než velkou slovní zásobu, používám synonyma i ant
onyma, podstatný a přídavný jména, slovesa vímečná česká gramat
ika
předvádíme tolik pohybu na podiu že na pobavení celýho davu by 
stačila pantomima,je to moje vina, že stále pořád sedim doma,
studuju a hltam informace z toho brzo budu mít koma,
budu objeven jako 10 planeta, 
chvíli to ještě potrvá než lidi pochopí ty moje dvojsmysly co s
krývá moje lyrika,
dneska tu vládne panika, máš mě za skeptika, to spíš já tebe ká



mo, protože kdykoliv jde do tuhýho třeseš se jak osika, já stoj
im rovně protože moje rýmy podporuje pevná statika

Je to kus práce za mnou dychtivost po vědění a spousta probděný
ch nocí kdy z textu tvoříš umění,je to kus práce za mnou dychti
vost po vědění a spousta probděných nocí kdy z textu tvoříš umě
ní, je to kus práce za mnou dychtivost po vědění a spousta prob
děných nocí kdy z textu tvoříš umění, je to kus práce za mnou d
ychtivost po vědění a spousta probděných nocí kdy z textu tvoří
š

obohacuju svoji knihovnu od autorů českých i světových, chci mí
t svoje texty na úrovni výšek astronomických a jedinečných, nek
ráčím v něčích šlépjejích
moje rýmy jsou originální a nefalšovaný jako plicní snímek mého
 táty po 40 cigaret značky Žitanex, 
nerepuju monotoně, snažím se upoutat tím, že moje fou z ní vytá
hne
gestikuluju stejně spontálně jako trenér Straka………do čehokoliv 
má vždycky zadní vrátka
můj systém nepadá jako okna jsem naprogramovaném na sebedestruk
ci, kdyby mě ve freestyle batlu došli slova,hochu jsi tu znova,
 nepruď jinak začnu plivat jedovati jako černá vdova 
jsem po zánětu mozkových blan a pořád mi to pálí že by to stači
lo na celej Řím a tvůj hip hopovej klan já nejsem žádnej klam, 
vbojuju svý umění do hry repu jak po sítí léto

Je to kus práce za mnou dychtivost po vědění a spousta probděný
ch nocí kdy z textu tvoříš umění,je to kus práce za mnou dychti
vost po vědění a spousta probděných nocí kdy z textu tvoříš umě
ní, je to kus práce za mnou dychtivost po vědění a spousta prob
děných nocí kdy z textu tvoříš umění, je to kus práce za mnou d
ychtivost po vědění a spousta probděných nocí kdy z textu tvoří
š umění, kdy z textu tvoříš umění tak to zkus pochopit kámo skl
ádám do tohohle alba všechny zkušenosti a znalosti co jsem posb
íral za celej svůj život a stále sbírám
teď tohle album vypadá takhle příští rok to bude úplně jinej ob
raz, maluju svoje myšlenky na digitální záznam kámo…..2005

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

